
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Krynki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023 

 
  
Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Krynki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 rok” - zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedłożone zostanie Radzie Miejskiej w Krynkach do dnia 
31 maja 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Krynki. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48F2D02-87F9-4523-A099-7A843F126788. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 8/2024 

Burmistrza Krynek 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Krynki z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2023 

 
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Krynki z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie za rok 2023 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571) zobowiązuje jednostki samorządu terytorialnego do podejmowania współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 cytowanej ustawy. W Gminie Krynki działa kilka takich podmiotów. Są to w szczególności 
stowarzyszenia, uczniowskie kluby sportowe, osoby prawne działające w obszarach upowszechnienia kultury 
fizycznej i sportu, a także grupy seniorów działające w kołach gospodyń wiejskich. 

W 2023 r. współpraca Gminy Krynki z organizacjami pozarządowymi odbywała się w oparciu o „Program 
współpracy Gminy Krynki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2023”, zwany dalej „Programem”, uchwalony uchwałą Nr XXIX/221/2022 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 
29 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 5567), który został wcześniej poddany  konsultacjom 
na podstawie zarządzenia Nr 379/2022 Burmistrza Krynek z dnia 5 października 2022 r. Propozycja złożona 
w trakcie konsultacji dotycząca ujęcia w programie działalności na rzecz osób starszych oraz ochrony 
i promocji zdrowia została uwzględniona i wpisana do programu jako zadanie. 

 Główny cel Programu został określony jako kształtowanie demokratycznego ładu społecznego 
w środowisku lokalnym poprzez budowanie partnerstwa między administracją samorządową a organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami pożytku publicznego. 

 Do realizacji celu głównego wyznaczono cele szczegółowe: 

1) poprawę jakości życia, poprzez pełniejsze zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy; 

2) integrację podmiotów realizujących zadania publiczne; 

3) prezentację dorobku organizacji pozarządowych i promowanie ich osiągnięć; 

4) wzmocnienie potencjału organizacji pozarządowych; 

5) racjonalne wykorzystanie publicznych środków finansowych; 

6) wspieranie inicjatyw, rozwiązań zwiększających świadomość społeczeństwa. 

Zarządzeniem Nr 434/2023 Burmistrza Krynek z dnia 6 lutego 2023 r. został ogłoszony otwarty konkurs 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz 
w zakresie działalności na rzecz osób starszych, przedsięwzięcia z zakresu aktywizacji osób starszych, ochrony 
i promocji zdrowia. Oferty, które wpłynęły w wyniku ogłoszonego konkursu, zaopiniowała komisja powołana 
zarządzeniem Nr 440/2023 Burmistrza Krynek  z dnia  6 marca 2023 r. 

 W roku 2023 wysokość środków finansowych podlegających rozdziałowi w drodze konkursu wyniosła 
40 000 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48F2D02-87F9-4523-A099-7A843F126788. Podpisany Strona 1



- na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - 37 000 zł.  Na to zadanie wpłynęły 4 oferty; 

- na działalność na rzecz osób starszych, przedsięwzięcia z zakresu aktywizacji osób starszych, ochrony 
i promocji zdrowia – 3 000 zł, wpłynęła 1 oferta. 

Nazwa organizacji 

Nazwa 
zadania 

realizowanego 
przez 

organizację 

Całkowity 
koszt 

zadania 

Kwota 
wnioskowana 

Kwota 
wsparcia 

udzielonego 
przez 
gminę 

Umowa 
zawarta  

dnia: 

Ludowy Uczniowski 
Klub Sportowy 

Krynki, ul. Garbarska 
16,  

16-120 Krynki  - 
sekcja piłki nożnej 

 
 ,,Futbolowo w 

Gminie 
Krynki’’ 

30 084,00 zł 34 000,00 zł 24 000,00 zł 17.03.2023r. 

Ludowy Uczniowski 
Klub Sportowy 

Krynki, ul. Garbarska 
16, 

 16-120 Krynki  - 
sekcja tenisa 
stołowego 

,,Tenisowe 
Krynki’’ 2 890,06 zł 3 000,00zł 2 000,00 zł 17.03.2023r. 

Fundacja Drabina 
Klub Sportowy LEW 

Krynki 
ul. Grochowa 16 
 16-120 Krynki 

,,Strzał 
 w dziesiątkę” 5 950,00  zł 25 226,00 zł 5 000,00 zł 17.03.2023r. 

Uczniowski Klub 
Sportowy „Feniks” w 

Krynkach, ul. Al. 
Szkolna 10,  

16-120 Krynki 

„10 
sportowych lat 

z dziećmi   i 
młodzieżą to 
wciąż zbyt  
mało !!!” 

30 236,29 zł 8 000,00 zł 6 000,00 zł 17.03.2023r. 

Koło Gospodyń 
Wiejskich 

,,Krynkowianie’’       
ul. Grodzieńska 12, 

16-120 Krynki 

,,Wsparcie i 
aktywizacja 
Seniorów w 

gminie 
Krynki’’ 

3 470,11 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 17.03.2023r. 

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Krynki 

Powyższy klub złożył dwie oferty w konkursie na wykonanie zadań publicznych w zakresie wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu: 

,, Futbolowo w Gminie Krynki’’ 

Zadanie było realizowane od dnia 1 marca 2023 r. do dnia 30 listopada 2023 r. Skierowane było do grupy 
dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu miasta i gminy Krynki. W ramach powyższych działań uczestniczyła 
grupa około 40 osób (drużyny seniorów i młodzików) trenowana przez wykwalifikowanego trenera sportowego 
zatrudnionego na umowę zlecenie oraz drugiego trenera jako wolontariusza. Treningi prowadzono dwa razy 
w tygodniu  po 1,5 h  dla każdej z drużyn (seniorzy i młodziki). Drużyny brały udział w licznych rozgrywkach 
organizowanych przez Podlaski Związek Piłki Nożnej. Kwota dofinansowania przeznaczona na realizację 
zadania została wykorzystana w całości. Sprawozdanie końcowe z realizacji zadania publicznego wpłynęło 
20 grudnia 2023 r. 

,, Tenisowe Krynki’’ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48F2D02-87F9-4523-A099-7A843F126788. Podpisany Strona 2



Powyższe zadanie było realizowane od dnia 1 marca 2023 r. do dnia 30 listopada 2023 r. Sekcja tenisa 
stołowego prowadziła zajęcia o szerokim przekroju wiekowym. W zajęciach uczestniczyły zarówno dzieci, 
młodzież, jak i osoby dorosłe. Wszystkie grupy razem liczyły około 25 osób. Treningi odbywały się dwa - trzy 
razy w tygodniu w wymiarze 1,5 h pod opieką wolontariusza. W ramach realizacji zadania zawodnicy 
reprezentowali Gminę Krynki na terenie naszego województwa jak i powiatu. Rozegrano cykl turniejów  
w Krynkach oraz uczestniczono w turniejach wyjazdowych, m.in.  w rozgrywkach II Ligi tenisa stołowego 
w ramach Białostockiej Ligi Sportu. Kwota dofinansowania przeznaczona w ramach dotacji została 
wykorzystana w całości. Sprawozdanie końcowe z realizacji zadania publicznego wpłynęło 20 grudnia 2023 r. 

FENIKS w Krynkach 

Zadanie pn. ,,10 sportowych lat z dziećmi i młodzieżą to wciąż zbyt mało !!!” było realizowane od dnia 
17 marca 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. Skierowane było do grupy dzieci i młodzieży z terenu miasta 
i gminy Krynki. Celem zadania był rozwój fizyczny dzieci i młodzieży oraz prezentacja formy i umiejętności 
na zawodach kolarskich i zapaśniczych. Zawodnicy uczestniczyli w licznych zawodach sportowych, 
reprezentując Gminę Krynki na szczeblu wojewódzkim, międzywojewódzkim oraz ogólnopolskim. Treningi 
odbywały się trzy razy w tygodniu i prowadzone były przez wykwalifikowanych instruktorów. Zawodnicy brali 
czynny udział w zgrupowaniach sportowych, gdzie doskonalili swoje umiejętności sportowe. W ramach dotacji 
zakupiony został sprzęt sportowy potrzebny do treningów, jak i wyjazdów na zawody. Dofinansowanie 
przekazane w ramach dotacji zostało przeznaczone w całości na realizację zadania. Sprawozdanie końcowe 
z realizacji zadania publicznego wpłynęło 24 stycznia  2024 r. 

Fundacja Drabina Klub Sportowy LEW Krynki 

Zadanie pn. ,,Strzał w dziesiątkę” było realizowane od dnia 1 kwietnia 2023 r. do dnia 30 listopada 2023 r. 
na terenie Gminy Krynki. Grupą docelową byli zawodnicy KS LEW Krynki oraz wszyscy zainteresowani 
rozwojem łucznictwa mieszkańcy Gminy Krynki. Zadanie główne było poświęcone przygotowaniom 
zawodników KS Lew Krynki do udziału w imprezach i zawodach sportowych o zasięgu ogólnopolskim. 
Treningi były prowadzone w sposób profesjonalny przy wykorzystaniu posiadanego sprzętu łuczniczego. 
W trakcie realizacji zadania zawodnicy wystartowali w Mistrzostwach Polski w łucznictwie terenowym 
FIELD, w którym udało się zdobyć tytuł Mistrza Polski FIELD Seniorów w łucznictwie bloczkowym oraz 
w zawodach Mistrzostwa Polski seniorów oraz Pucharze Polski w łucznictwie sportowym. Zawodnicy brali 
udział w piknikach łuczniczych organizowanych na terenie naszego województwa, jak i kraju. Realizacja 
zadania przyczyniła się do podniesienia umiejętności sportowych i łuczniczych zawodników. Fundacja 
w całości wykorzystała dofinansowanie, które otrzymała w ramach dotacji. Sprawozdanie końcowe z realizacji 
zadania publicznego wpłynęło 30 listopada 2023 r. 

Koło Gospodyń Wiejskich ,,Krynkowianie’’ 

Zadanie pt. ,,Wsparcie i aktywizacja seniorów w Gminie Krynki’’ było realizowane od 1 kwietnia 2023 r. do 
dnia 31 grudnia 2023 r. W ramach dotacji zorganizowano liczne spotkania dotyczące profilaktyki zdrowotnej, 
które prowadzone były  przez ekspertów i lekarzy z poszczególnych dziedzin.  Zorganizowane było spotkanie 
integracyjno - artystyczne dla osób niepełnosprawnościami w Gminie Krynki, w którym uczestniczyły osoby 
z niepełnosprawnościami, ich opiekunowie, seniorzy oraz dzieci. Członkowie Koła uczestniczyli również 
w jednym wyjazdowym spotkaniu dotyczącym badania wzroku. Koło w całości wykorzystało otrzymane 
w ramach dotacji dofinansowanie. Sprawozdanie końcowe z realizacji zadania publicznego wpłynęło 
24 stycznia 2024 r. 

We wszystkich organizacjach pożytku publicznego realizacja zadań przebiegła zgodnie ze złożonymi 
ofertami. Działania organizacji pozarządowych przyczyniły się do upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 
wsparcia i aktywizacji osób starszych  w Gminie Krynki, rozwoju klubów sportowych, jak i Kół Gospodyń 
Wiejskich oraz wzbogacenia działalności  samorządu na rzecz mieszkańców gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48F2D02-87F9-4523-A099-7A843F126788. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48F2D02-87F9-4523-A099-7A843F126788. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Krynki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 pkt 6
	tir. 2 (2) w zał.1 pkt 6




